
 Classifica per Società
 Coppa del Trentino 2015

Aggiornamento del: 26/10/2015

Settore: GIOVANILE

Pos. Società Totale Gara 1 Gara 2 Gara 3 Gara 4 Gara 5 Gara 6 Gara 7 Gara 8 Gara 9

Gara 10 Gara 11 Gara 12 Gara 13

1 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 9938,83 887,72 1273,38 414,17 711,16 632,37 1054,62 574,05 763,82 641,94

682,31 586,76 1024,12 692,41

2 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 7231,50 564,60 914,03 0,00 609,44 1074,24 298,42 703,79 681,53 582,52

490,83 679,86 632,24 0,00

3 0573 GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A.S.D. 5946,54 686,08 479,03 376,20 546,00 374,90 398,98 446,66 304,80 666,46

152,59 486,66 374,06 654,12

4 0646 A.S.D. FONZASO 3586,97 644,61 285,37 275,88 204,00 455,12 261,12 176,74 248,37 418,36

0,00 304,31 146,38 166,71

5 0361 ORIENTEERING CREA ROSSA A.S.D. 2874,53 111,29 93,89 147,13 265,54 323,14 327,50 248,34 309,18 283,91

131,60 280,76 100,00 252,25

6 0415 ORIENTEERING PINÈ A.S.D. 2847,41 254,76 96,85 153,72 228,91 96,32 114,83 192,47 145,50 409,98

208,31 175,15 287,71 482,90

7 0353 A.S.D. TERLANER ORIENTIERUNGSLAEUFER 1750,82 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 276,07 240,26 388,22 0,00

482,68 263,59 0,00 0,00

8 0037 A.S.D. CAURIOL 1489,30 0,00 203,08 148,90 0,00 355,21 177,21 0,00 0,00 193,44

199,64 0,00 16,65 195,17

9 0147 ORIENTEERING TARZO A.S.D. 1412,45 433,18 0,00 0,00 0,00 222,90 456,28 40,57 259,52 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

10 0600 A.D. TRENT-O 1313,85 140,59 120,98 100,00 23,03 0,00 74,03 140,19 162,75 123,09

0,00 0,00 158,00 271,19

11 0025 PANDA ORIENTEERING VALS. A.S.D. 1089,95 100,00 100,00 0,00 72,13 100,00 83,43 0,00 195,55 100,00

100,00 56,77 182,07 0,00



 Classifica per Società
 Coppa del Trentino 2015

Aggiornamento del: 26/10/2015

12 0022 G.S. MONTE GINER A.S.D. 1030,93 0,00 0,00 81,13 100,00 0,00 100,00 139,41 0,00 49,36

153,18 121,32 121,84 164,69

13 0015 A.S.D. ORIENTEERING PERGINE 828,88 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 295,92 78,73 41,78 80,28

165,99 21,96 44,22 0,00

14 0098 A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA 675,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278,14 397,04 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

15 0221 POLISPORTIVA "G. MASI" 672,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 672,55 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

16 0120 A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI 667,12 215,00 0,00 0,00 0,00 31,26 89,95 0,00 330,91 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

17 0654 A.S.D. Arces Orienteering Klubb 597,96 378,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219,13 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

18 0628 SPORTCLUB MERAN A.S.D. 566,56 0,00 0,00 195,24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271,32 0,00 0,00 0,00

19 0074 U.S. SAN GIORGIO A.S.D. 549,17 0,00 49,11 55,32 0,00 53,34 0,00 88,01 88,49 92,23

122,67 0,00 0,00 0,00

20 0202 ORIENTEERING DOLOMITI 397,81 55,69 0,00 0,00 0,00 74,28 153,76 43,28 70,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

21 0012 GRUPPO ORIENTISTI BOLZANO 350,05 0,00 0,00 100,00 207,39 0,00 22,28 0,00 0,00 0,00

20,38 0,00 0,00 0,00

22 0610 A.S.D. ORIENTEERING CLUB APPENNINO 229,97 0,00 0,00 0,00 0,00 64,68 165,29 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

23 0045 G.S. CASTELLO DI FIEMME 172,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76,14 0,00

0,00 0,00 96,60 0,00

24 0629 ASD LESSINIA ORIENTEERING BOSCO 
CHIESANUOVA

144,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144,63 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00



 Classifica per Società
 Coppa del Trentino 2015

Aggiornamento del: 26/10/2015

25 0113 ORIENTEERING TREVISO A.S.D. 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

26 0508 A.S.S. ORIENTEERING MALIPIERO MARCON 97,70 97,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

27 0130 A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO VICENZA 78,95 78,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

28 0118 ORIENTEERING MIANE '87 78,52 78,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

29 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE 72,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72,97

0,00 0,00 0,00 0,00

30 0560 G. S. Orienteering Folgore - ASD 55,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

31 0476 CORSAORIENTAMENTO CLUB ROMA  A.S.D. 50,62 0,00 0,00 0,00 0,00 50,62 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

32 0026 ORIENTEERING MEZZOCORONA A.S.D. 31,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,79 0,00 0,00 0,00

33 0076 MARZOLA SKI-OL 9,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,75 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00



 Classifica per Società
 Coppa del Trentino 2015

Aggiornamento del: 26/10/2015

Settore: ASSOLUTO

Pos. Società Totale Gara 1 Gara 2 Gara 3 Gara 4 Gara 5 Gara 6 Gara 7 Gara 8 Gara 9

Gara 10 Gara 11 Gara 12 Gara 13

1 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 2557,34 285,32 0,00 0,00 168,56 0,00 238,86 88,12 235,29 210,26

358,70 363,30 400,97 207,96

2 0600 A.D. TRENT-O 2541,92 169,97 209,06 307,52 312,37 251,01 268,03 112,56 149,24 0,00

223,88 128,87 124,27 285,14

3 0573 GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A.S.D. 2202,08 221,62 258,95 219,05 123,39 154,46 160,68 35,55 57,44 183,08

133,07 155,41 155,89 343,49

4 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 2105,70 380,28 380,93 0,00 100,00 138,39 0,00 0,00 119,91 141,60

250,89 197,22 239,72 156,76

5 0628 SPORTCLUB MERAN A.S.D. 1277,80 169,22 78,86 193,11 0,00 0,00 0,00 274,45 276,33 83,48

202,35 0,00 0,00 0,00

6 0022 G.S. MONTE GINER A.S.D. 1031,25 0,00 0,00 227,40 198,09 0,00 129,86 126,19 0,00 142,45

161,56 0,00 0,00 45,70

7 0353 A.S.D. TERLANER ORIENTIERUNGSLAEUFER 754,06 0,00 0,00 185,27 0,00 0,00 100,00 0,00 89,43 100,00

196,13 0,00 0,00 83,23

8 0147 ORIENTEERING TARZO A.S.D. 610,55 187,04 0,00 0,00 0,00 349,02 74,49 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

9 0202 ORIENTEERING DOLOMITI 543,78 191,33 0,00 0,00 0,00 89,22 65,57 0,00 62,60 0,00

88,38 0,00 0,00 46,68

10 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE 455,14 0,00 0,00 0,00 0,00 67,26 65,93 0,00 0,00 321,95

0,00 0,00 0,00 0,00

11 0015 A.S.D. ORIENTEERING PERGINE 433,14 50,14 84,78 25,70 136,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78,35 0,00 0,00 57,49



 Classifica per Società
 Coppa del Trentino 2015

Aggiornamento del: 26/10/2015

12 0012 GRUPPO ORIENTISTI BOLZANO 418,78 0,00 0,00 48,78 38,00 59,55 33,70 51,30 34,53 0,00

0,00 48,44 41,86 62,62

13 0242 A.S.D. AGOROSSO S. Alessandro Orienteering 405,65 0,00 0,00 0,00 0,00 159,67 76,43 0,00 65,35 104,20

0,00 0,00 0,00 0,00

14 0130 A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO VICENZA 356,60 356,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

15 0626 U.S. LAVAZE' A.S.D. 307,56 0,00 0,00 0,00 0,00 73,45 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 73,05 161,06

16 0275 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 291,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 95,49

95,68 0,00 0,00 0,00

17 0645 OK Montello ASD 288,29 65,68 0,00 0,00 51,65 54,53 23,99 56,55 0,00 0,00

0,00 35,89 0,00 0,00

18 0646 A.S.D. FONZASO 287,78 0,00 49,58 88,65 0,00 83,07 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 66,48

19 0175 G.S. FORESTALE 254,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,91 84,35

80,33 0,00 0,00 0,00

20 0025 PANDA ORIENTEERING VALS. A.S.D. 248,66 69,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,95

52,68 46,26 0,00 43,04

21 0045 G.S. CASTELLO DI FIEMME 161,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,91 0,00 27,29 0,00

0,00 0,00 75,76 0,00

22 0221 POLISPORTIVA "G. MASI" 146,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,09 0,00

0,00 0,00 0,00 68,14

23 0120 A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI 115,74 81,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,82 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

24 0415 ORIENTEERING PINÈ A.S.D. 98,24 0,00 0,00 25,57 72,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00



 Classifica per Società
 Coppa del Trentino 2015

Aggiornamento del: 26/10/2015

25 0074 U.S. SAN GIORGIO A.S.D. 98,07 0,00 0,00 61,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,02

0,00 0,00 0,00 0,00

26 0098 A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA 91,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,93 55,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

27 0026 ORIENTEERING MEZZOCORONA A.S.D. 91,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 42,18 49,48 0,00

28 0692 ASD PADOVA ORIENTEERING 69,14 69,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

29 0271 A.S.D. ORIENTEERING COMO 38,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 38,71

30 0277 ORICUNEO 29,75 0,00 0,00 0,00 0,00 29,75 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

31 0361 ORIENTEERING CREA ROSSA A.S.D. 28,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,22 0,00 0,00 0,00

32 0206 A.C.A.C.I.S. Circolo DOZZA - A.S.D. 19,02 0,00 0,00 0,00 19,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

33 0654 A.S.D. Arces Orienteering Klubb 18,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,71 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00



 Classifica per Società
 Coppa del Trentino 2015

Aggiornamento del: 26/10/2015

Settore: VETERANI

Pos. Società Totale Gara 1 Gara 2 Gara 3 Gara 4 Gara 5 Gara 6 Gara 7 Gara 8 Gara 9

Gara 10 Gara 11 Gara 12 Gara 13

1 0015 A.S.D. ORIENTEERING PERGINE 5880,76 473,07 412,15 769,69 424,89 429,69 899,69 530,71 544,27 494,06

542,90 0,00 0,00 359,64

2 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 4482,68 771,62 551,96 0,00 363,65 333,93 0,00 280,33 460,96 481,45

467,37 344,58 426,83 0,00

3 0600 A.D. TRENT-O 3810,67 298,86 251,12 203,38 427,57 144,41 491,74 434,25 326,83 130,27

260,65 267,95 431,10 142,54

4 0026 ORIENTEERING MEZZOCORONA A.S.D. 3453,93 263,76 213,83 376,26 173,53 67,24 364,49 224,21 399,28 368,89

368,29 189,65 176,92 267,58

5 0025 PANDA ORIENTEERING VALS. A.S.D. 2683,58 292,34 218,27 0,00 78,40 246,16 45,19 267,14 0,00 248,73

377,87 520,17 389,31 0,00

6 0074 U.S. SAN GIORGIO A.S.D. 2340,34 173,62 244,42 322,44 168,59 144,00 210,08 283,19 190,23 238,54

125,84 103,06 136,33 0,00

7 0361 ORIENTEERING CREA ROSSA A.S.D. 2072,73 130,13 140,17 139,39 247,28 201,69 97,97 173,35 124,44 145,18

286,62 204,11 182,40 0,00

8 0573 GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A.S.D. 2005,25 271,71 150,56 120,22 157,80 124,89 92,51 141,70 162,60 150,47

115,20 93,81 129,44 294,34

9 0353 A.S.D. TERLANER ORIENTIERUNGSLAEUFER 1697,15 0,00 0,00 169,76 0,00 0,00 422,23 86,34 403,62 77,83

486,88 50,49 0,00 0,00

10 0045 G.S. CASTELLO DI FIEMME 1425,19 62,54 80,00 126,63 81,44 143,39 111,77 52,02 149,05 131,57

162,86 60,06 217,37 46,49

11 0415 ORIENTEERING PINÈ A.S.D. 1132,64 43,72 62,56 84,60 131,29 30,17 73,74 77,50 82,41 78,10

90,75 84,66 68,71 224,43



 Classifica per Società
 Coppa del Trentino 2015

Aggiornamento del: 26/10/2015

12 0646 A.S.D. FONZASO 1082,97 141,18 140,71 34,51 203,35 27,32 155,09 71,50 111,94 90,27

0,00 81,10 26,00 0,00

13 0202 ORIENTEERING DOLOMITI 1007,52 336,20 99,33 0,00 47,60 102,67 200,21 62,52 99,61 0,00

0,00 59,38 0,00 0,00

14 0120 A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI 875,77 257,28 0,00 0,00 0,00 50,47 25,14 29,43 208,38 105,95

0,00 94,72 104,40 0,00

15 0130 A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO VICENZA 728,71 532,38 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 0,00 126,33 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

16 0056 A.S.D. ORIENT EXPRESS VERONA 634,70 0,00 70,00 0,00 0,00 103,93 0,00 46,92 154,95 122,21

0,00 68,14 68,55 0,00

17 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE 526,14 0,00 0,00 0,00 0,00 46,36 56,98 0,00 10,07 412,73

0,00 0,00 0,00 0,00

18 0037 A.S.D. CAURIOL 421,78 0,00 35,90 76,73 0,00 43,14 0,00 0,00 0,00 50,97

103,48 0,00 40,53 71,03

19 0645 OK Montello ASD 416,19 174,51 0,00 0,00 93,67 34,99 0,00 0,00 70,00 0,00

0,00 43,02 0,00 0,00

20 0250 A.S.D. MARENO ORIENTEERING 413,75 112,70 0,00 0,00 0,00 54,29 63,34 97,59 85,83 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

21 0012 GRUPPO ORIENTISTI BOLZANO 404,30 0,00 0,00 0,00 42,62 40,01 62,37 0,00 26,77 0,00

118,01 91,58 0,00 22,94

22 0022 G.S. MONTE GINER A.S.D. 374,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,98 70,00 0,00 46,07

27,63 70,00 70,00 0,00

23 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 334,63 115,87 25,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,53 0,00

22,13 72,56 86,21 0,00

24 0014 GRUPPO "ORSI" SCI FONDO FITNES 287,34 0,00 0,00 48,76 58,62 30,77 37,72 0,00 0,00 0,00

0,00 31,42 0,00 80,05



 Classifica per Società
 Coppa del Trentino 2015

Aggiornamento del: 26/10/2015

25 0629 ASD LESSINIA ORIENTEERING BOSCO 
CHIESANUOVA

286,25 41,15 0,00 67,94 46,04 0,00 0,00 0,00 88,88 0,00

42,24 0,00 0,00 0,00

26 0113 ORIENTEERING TREVISO A.S.D. 279,74 153,26 0,00 0,00 0,00 99,21 0,00 0,00 27,27 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

27 0368 A.S.D. ARCO DI CARTA 273,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133,55

139,72 0,00 0,00 0,00

28 0098 A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA 252,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118,97 133,42 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

29 0029 VITTORIENT 231,88 231,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

30 0628 SPORTCLUB MERAN A.S.D. 229,35 0,00 0,00 39,70 56,33 0,00 0,00 72,53 60,79 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

31 0174 A.S.D. VICENZA ORIENTEERING TEAM 224,35 139,21 0,00 0,00 0,00 0,00 85,14 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

32 0725 HAUNOLD ORIENTEERING TEAM ASD 190,29 0,00 70,00 50,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 0,00 0,00 0,00

33 0147 ORIENTEERING TARZO A.S.D. 189,74 45,36 0,00 0,00 32,05 17,01 0,00 16,03 79,29 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

34 0190 A.S.D. POLISPORTIVA. BISSUOLA 178,51 38,53 0,00 65,48 0,00 0,00 42,28 0,00 0,00 0,00

32,22 0,00 0,00 0,00

35 0476 CORSAORIENTAMENTO CLUB ROMA  A.S.D. 156,25 0,00 0,00 0,00 0,00 156,25 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

36 0242 A.S.D. AGOROSSO S. Alessandro Orienteering 147,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147,46 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

37 0221 POLISPORTIVA "G. MASI" 137,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137,43 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00



 Classifica per Società
 Coppa del Trentino 2015

Aggiornamento del: 26/10/2015

38 0158 A.S.D. UNIONE LOMBARDA 134,10 0,00 0,00 0,00 0,00 48,86 0,00 85,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

39 0610 A.S.D. ORIENTEERING CLUB APPENNINO 125,47 0,00 0,00 0,00 0,00 100,64 24,83 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

40 0234 ORIENTEERING SWALLOWS NOALE A.S.D. 125,05 98,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,76 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

41 0118 ORIENTEERING MIANE '87 113,99 0,00 41,66 0,00 0,00 14,78 32,88 24,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

42 0508 A.S.S. ORIENTEERING MALIPIERO MARCON 108,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,69 36,64 29,52 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

43 0021 ORIENTEERING TRIESTE - A.S.D. 97,40 0,00 0,00 0,00 42,76 54,64 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

44 0106 ORIENTALP SOCIETÀ ROMANA DI ORIENTISTI 
DILETTANTI

93,45 0,00 0,00 0,00 0,00 57,83 13,82 21,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

45 0044 A.S.D MISQUILENSES ORIENTEERING 93,07 49,33 0,00 0,00 43,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

46 0382 A.S.D. SESTO 76 LISANZA 53,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53,83 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

47 0093 A.S.D. VIVAIO ORIENTEERING 52,77 0,00 0,00 0,00 0,00 52,77 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

48 0076 MARZOLA SKI-OL 49,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,95 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

49 0663 A.S.D. PRODUCIAMO SALUTE 38,40 0,00 38,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

50 0654 A.S.D. Arces Orienteering Klubb 38,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,38 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00



 Classifica per Società
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51 0277 ORICUNEO 22,21 0,00 0,00 0,00 0,00 22,21 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00



 Classifica per Società
 Coppa del Trentino 2015

Aggiornamento del: 26/10/2015

Settore: GENERALE

Pos. Società Totale Gara 1 Gara 2 Gara 3 Gara 4 Gara 5 Gara 6 Gara 7 Gara 8 Gara 9

Gara 10 Gara 11 Gara 12 Gara 13

1 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 13819,88 1716,50 1846,92 0,00 1073,09 1546,56 298,42 984,12 1262,40 1205,57

1209,09 1221,66 1298,79 156,76

2 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 12830,80 1288,91 1298,71 414,17 879,72 632,37 1293,48 662,17 1011,64 852,20

1063,14 1022,62 1511,30 900,37

3 0573 GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A.S.D. 10153,87 1179,41 888,54 715,47 827,19 654,25 652,17 623,91 524,84 1000,01

400,86 735,88 659,39 1291,95

4 0600 A.D. TRENT-O 7666,44 609,42 581,16 610,90 762,97 395,42 833,80 687,00 638,82 253,36

484,53 396,82 713,37 698,87

5 0015 A.S.D. ORIENTEERING PERGINE 7142,78 523,21 496,93 895,39 561,57 429,69 1195,61 609,44 586,05 574,34

787,24 21,96 44,22 417,13

6 0361 ORIENTEERING CREA ROSSA A.S.D. 4975,48 241,42 234,06 286,52 512,82 524,83 425,47 421,69 433,62 429,09

446,44 484,87 282,40 252,25

7 0646 A.S.D. FONZASO 4957,72 785,79 475,66 399,04 407,35 565,51 416,21 248,24 360,31 508,63

0,00 385,41 172,38 233,19

8 0353 A.S.D. TERLANER ORIENTIERUNGSLAEUFER 4202,03 0,00 0,00 455,03 0,00 0,00 798,30 326,60 881,27 177,83

1165,69 314,08 0,00 83,23

9 0415 ORIENTEERING PINÈ A.S.D. 4078,29 298,48 159,41 263,89 432,87 126,49 188,57 269,97 227,91 488,08

299,06 259,81 356,42 707,33

10 0025 PANDA ORIENTEERING VALS. A.S.D. 4022,19 462,07 318,27 0,00 150,53 346,16 128,62 267,14 195,55 385,68

530,55 623,20 571,38 43,04

11 0026 ORIENTEERING MEZZOCORONA A.S.D. 3577,38 263,76 213,83 376,26 173,53 67,24 364,49 224,21 399,28 368,89

400,08 231,83 226,40 267,58
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12 0074 U.S. SAN GIORGIO A.S.D. 2987,58 173,62 293,53 438,81 168,59 197,34 210,08 371,20 278,72 367,79

248,51 103,06 136,33 0,00

13 0022 G.S. MONTE GINER A.S.D. 2436,86 0,00 0,00 308,53 298,09 0,00 320,84 335,60 0,00 237,88

342,37 191,32 191,84 210,39

14 0147 ORIENTEERING TARZO A.S.D. 2212,74 665,58 0,00 0,00 32,05 588,93 530,77 56,60 338,81 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

15 0628 SPORTCLUB MERAN A.S.D. 2073,71 169,22 78,86 428,05 156,33 0,00 0,00 346,98 337,12 83,48

473,67 0,00 0,00 0,00

16 0202 ORIENTEERING DOLOMITI 1949,11 583,22 99,33 0,00 47,60 266,17 419,54 105,80 233,01 0,00

88,38 59,38 0,00 46,68

17 0037 A.S.D. CAURIOL 1911,08 0,00 238,98 225,63 0,00 398,35 177,21 0,00 0,00 244,41

303,12 0,00 57,18 266,20

18 0045 G.S. CASTELLO DI FIEMME 1759,89 62,54 80,00 126,63 81,44 143,39 170,68 52,02 252,48 131,57

162,86 60,06 389,73 46,49

19 0120 A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI 1658,63 554,20 0,00 0,00 0,00 81,73 115,09 29,43 573,11 105,95

0,00 94,72 104,40 0,00

20 0012 GRUPPO ORIENTISTI BOLZANO 1173,13 0,00 0,00 148,78 288,01 99,56 118,35 51,30 61,30 0,00

138,39 140,02 41,86 85,56

21 0130 A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO VICENZA 1164,26 967,93 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 0,00 126,33 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

22 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE 1054,25 0,00 0,00 0,00 0,00 113,62 122,91 0,00 10,07 807,65

0,00 0,00 0,00 0,00

23 0098 A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA 1019,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434,04 585,46 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

24 0221 POLISPORTIVA "G. MASI" 956,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888,07 0,00

0,00 0,00 0,00 68,14
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25 0645 OK Montello ASD 704,48 240,19 0,00 0,00 145,32 89,52 23,99 56,55 70,00 0,00

0,00 78,91 0,00 0,00

26 0654 A.S.D. Arces Orienteering Klubb 655,05 378,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276,22 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

27 0056 A.S.D. ORIENT EXPRESS VERONA 634,70 0,00 70,00 0,00 0,00 103,93 0,00 46,92 154,95 122,21

0,00 68,14 68,55 0,00

28 0242 A.S.D. AGOROSSO S. Alessandro Orienteering 553,11 0,00 0,00 0,00 0,00 159,67 76,43 0,00 212,81 104,20

0,00 0,00 0,00 0,00

29 0629 ASD LESSINIA ORIENTEERING BOSCO 
CHIESANUOVA

430,88 41,15 0,00 67,94 46,04 0,00 0,00 0,00 233,51 0,00

42,24 0,00 0,00 0,00

30 0250 A.S.D. MARENO ORIENTEERING 413,75 112,70 0,00 0,00 0,00 54,29 63,34 97,59 85,83 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

31 0113 ORIENTEERING TREVISO A.S.D. 379,74 253,26 0,00 0,00 0,00 99,21 0,00 0,00 27,27 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

32 0610 A.S.D. ORIENTEERING CLUB APPENNINO 355,44 0,00 0,00 0,00 0,00 165,32 190,12 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

33 0626 U.S. LAVAZE' A.S.D. 307,56 0,00 0,00 0,00 0,00 73,45 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 73,05 161,06

34 0275 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 291,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 95,49

95,68 0,00 0,00 0,00

35 0014 GRUPPO "ORSI" SCI FONDO FITNES 287,34 0,00 0,00 48,76 58,62 30,77 37,72 0,00 0,00 0,00

0,00 31,42 0,00 80,05

36 0368 A.S.D. ARCO DI CARTA 273,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133,55

139,72 0,00 0,00 0,00

37 0175 G.S. FORESTALE 254,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,91 84,35

80,33 0,00 0,00 0,00
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38 0029 VITTORIENT 231,88 231,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

39 0174 A.S.D. VICENZA ORIENTEERING TEAM 224,35 139,21 0,00 0,00 0,00 0,00 85,14 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

40 0476 CORSAORIENTAMENTO CLUB ROMA  A.S.D. 206,87 0,00 0,00 0,00 0,00 206,87 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

41 0508 A.S.S. ORIENTEERING MALIPIERO MARCON 206,55 97,70 0,00 0,00 0,00 0,00 42,69 36,64 29,52 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

42 0118 ORIENTEERING MIANE '87 192,51 78,52 41,66 0,00 0,00 14,78 32,88 24,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

43 0725 HAUNOLD ORIENTEERING TEAM ASD 190,29 0,00 70,00 50,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 0,00 0,00 0,00

44 0190 A.S.D. POLISPORTIVA. BISSUOLA 178,51 38,53 0,00 65,48 0,00 0,00 42,28 0,00 0,00 0,00

32,22 0,00 0,00 0,00

45 0158 A.S.D. UNIONE LOMBARDA 134,10 0,00 0,00 0,00 0,00 48,86 0,00 85,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

46 0234 ORIENTEERING SWALLOWS NOALE A.S.D. 125,05 98,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,76 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

47 0021 ORIENTEERING TRIESTE - A.S.D. 97,40 0,00 0,00 0,00 42,76 54,64 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

48 0106 ORIENTALP SOCIETÀ ROMANA DI ORIENTISTI 
DILETTANTI

93,45 0,00 0,00 0,00 0,00 57,83 13,82 21,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

49 0044 A.S.D MISQUILENSES ORIENTEERING 93,07 49,33 0,00 0,00 43,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

50 0692 ASD PADOVA ORIENTEERING 69,14 69,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
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51 0076 MARZOLA SKI-OL 59,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,75 49,95 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

52 0560 G. S. Orienteering Folgore - ASD 55,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

53 0382 A.S.D. SESTO 76 LISANZA 53,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53,83 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

54 0093 A.S.D. VIVAIO ORIENTEERING 52,77 0,00 0,00 0,00 0,00 52,77 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

55 0277 ORICUNEO 51,96 0,00 0,00 0,00 0,00 51,96 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

56 0271 A.S.D. ORIENTEERING COMO 38,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 38,71

57 0663 A.S.D. PRODUCIAMO SALUTE 38,40 0,00 38,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

58 0206 A.C.A.C.I.S. Circolo DOZZA - A.S.D. 19,02 0,00 0,00 0,00 19,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00


